

鏡

1. 工事名

工事名	新潟西道路 明田地区改良工事
工事地名	新潟県新潟市西区明田地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 7年 6月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 8月
2) 事務所名	新潟国道事務所 工務第一課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2584324107	1 4) 単価適用年月	2025年 7月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2025年 7月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	
6) 主 工 種	道路改良工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	170日間 自 令和 7年 8月13日 (当初) 至 令和 8年 1月29日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	新潟(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道116号	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 7年 6月19日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	新潟西道路 明田地区改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路改良		式	1		64,629,435				
道路土工		式	1		144,060				
畦畔盛土工		式	1		144,060				
畦畔盛土		m3	20	7,203	144,060			単-1号	
地盤改良工		式	1		58,311,280				
固結工		式	1		58,311,280				
中層混合処理 右法尻部	改良深度 5m セメント系 固化材（一般軟弱土用 ペラ）設計添加量90kg/ m3	m3	4,200	4,891	20,542,200			単-2号	
中層混合処理 左法尻部	改良深度 4m セメント系 固化材（一般軟弱土用 ペラ）設計添加量90kg/ m3	m3	7,680	4,891	37,562,880			単-3号	
スクリップラント現場内移設		回	1	206,200	206,200			単-4号	
排水構造物工		式	1		4,949,229				
作業土工		式	1		3,628,800				

設計内訳書

工事名	新潟西道路 明田地区改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
床掘り	土砂	m3	600	2,167	1,300,200			単-5号	
埋戻し	土砂	m3	600	3,881	2,328,600			単-6号	
側溝工		式	1		1,320,429				
プレキャストU型側溝	BF-Ⅰ-B300-L2000(再 利用品)	m	41	4,145	169,945			単-7号	
プレキャストU型側溝	BF-Ⅰ-B300-L2000	m	6	6,305	37,830			単-8号	
プレキャストU型側溝	BF-Ⅰ-B400-L2000(再 利用品)	m	29	4,168	120,872			単-9号	
プレキャストU型側溝	BF-Ⅰ-B400-L2000	m	14	7,688	107,632			単-10号	
プレキャストU型側溝	BF-Ⅰ-B600-L2000(再 利用品)	m	19	4,214	80,066			単-11号	
プレキャストU型側溝	BF-Ⅰ-B600-L2000	m	3	10,020	30,060			単-12号	
プレキャストU型側溝	BF-Ⅱ-B600-L2000(再 利用品)	m	15	4,214	63,210			単-13号	
プレキャストU型側溝	BF-Ⅱ-B600-L2000	m	3	13,970	41,910			単-14号	
プレキャストU型側溝	HF-B400×H600-L2000(再 利用品)	m	15	4,170	62,550			単-15号	

設計内訳書

工事名	新潟西道路 明田地区改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
プレキャストU型側溝	HF-B400×H600-L2000	m	3	13,370	40,110			単-16号	
プレキャストU型側溝	HF-B600×H600-L2000	m	3	13,970	41,910			単-17号	
プレキャストU型側溝	HF-B800×H1000-L2000 (再利用品)	m	14	6,545	91,630			単-18号	
プレキャストU型側溝	HF-B800×H1000-L2000	m	8	28,150	225,200			単-19号	
鉄筋コンクリート柵渠	B600×H500 t 100 支柱 間隔1400(再利用品)	m	17	5,764	97,988			単-20号	
鉄筋コンクリート柵渠	B800×H850 t 100(再利用品)	m	19	5,764	109,516			単-21号	
構造物撤去工		式	1		393,366				
排水構造物撤去工		式	1		393,366				
U型側溝撤去	再利用撤去 BF-I-B3 00-L2000	m	41	2,056	84,296			単-22号	
U型側溝撤去	再利用撤去 BF-I-B4 00-L2000	m	29	2,056	59,624			単-23号	
U型側溝撤去	再利用撤去 BF-I-B6 00-L2000	m	19	2,056	39,064			単-24号	
U型側溝撤去	再利用撤去 BF-II-B6 00-L2000	m	15	2,056	30,840			単-25号	

設計内訳書

工事名	新潟西道路 明田地区改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
U型側溝撤去	再利用撤去 HF-B400 ×H600-L2000	m	15	2,056	30,840			単-26号	
U型側溝撤去	再利用撤去 HF-B800 ×H1000-L2000	m	14	3,221	45,094			単-27号	
鉄筋コンクリート柵渠撤去	再利用撤去 B600×H500 t 100 支柱間隔1400	m	17	2,878	48,926			単-28号	
鉄筋コンクリート柵渠撤去	再利用撤去 B800×H850 t 100	m	19	2,878	54,682			単-29号	
仮設工		式	1		831,500				
交通管理工		式	1		831,500				
交通誘導警備員	B	人日	50	16,630	831,500			単-30号	
直接工事費		式	1		64,629,435				
共通仮設費		式	1		9,510,680				
共通仮設費		式	1		2,802,680				
運搬費		式	1		2,041,000				
重建設機械分解組立輸送費		回	1	2,041,000	2,041,000			単-31号	

設計内訳書

工事名	新潟西道路 明田地区改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
技術管理費			式	1		70,680			
六価クロム溶出試験		環境庁告示第46号溶出試験	検体	1	7,500	7,500			単-32号
道路施設基本データ作成費用									内-1号
現場環境改善費（率計上）			式	1		63,180			
共通仮設費（率計上）			式	1		691,000			
純工事費			式	1					
現場管理費			式	1					
工事原価			式	1					
一般管理費等			式	1					
工事価格			式	1					
消費税相当額			式	1					
工事費計			式	1					

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費用
第 1号内訳書

単価使用年月	2025. 07
歩掛使用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費用	技術員 1.75人/式	式	1		63,180			WYB00003 単一 56号
合 計					63,180			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	畦畔盛土		単位	m3	数量		単価	
						1		7, 203
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		現場制約あり 土砂 有り	m 3	1	7, 203	7, 203	CB210410	
計						7, 203		
単価						7, 203	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	中層混合処理 右法尻部	改良深度 5m セメント系固化材（一般軟弱土用ﾊﾞｰﾗ）設計 添加量90kg/m3	単位	m3	数量		単価	
						1		4, 891
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中層混合処理工		2m<L≦5m 1, 000m3以上 90kg/m3 無	m 3	1	4, 891	4, 891	WB223410 単一 33号	
計						4, 891		
単価						4, 891	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0
単一3号	中層混合処理 左法尻部	改良深度 4m セメント系固化材（一般軟弱土用ペラ）設計 添加量90kg/m3	単位	m3	数量	1	単価 4, 891
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
中層混合処理工		2m<L≤5m 1, 000m3以上 90kg/m3 無	m 3	1	4, 891	4, 891	WB223410 単一 33号
計						4, 891	
単価						4, 891	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0
単一4号	スラリプラント現場内移設		単位	回	数量	1	単価 206, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
スラリプラント現場内移設		標準	回	1	206, 200	206, 200	WB223230 単一 34号
計						206, 200	
単価						206, 200	円／回

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	2,167
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	1	2,167	2,167	CB210030	
計						2,167		
単価						2,167	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	3,881
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	3,881	3,881	CB210410	
計						3,881		
単価						3,881	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	プレキャストU型側溝	BF- I -B300-L2000 (再利用品)	単位	m	数量	1	単価	4, 145	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0 0. 5m3/10m	m	1	4, 145	4, 145	WB821410 単一 35号		
計						4, 145			
単価						4, 145	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	プレキャストU型側溝	BF- I -B300-L2000	単位	m	数量	1	単価	6, 305
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0 0. 5m3/10m	m	1	6, 305	6, 305	WB821410 単一 36号	
計						6, 305		
単価						6, 305	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	プレキャストU型側溝	BF- I -B400-L2000 (再利用品)	単位	m	数量		1	単価 4, 168
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0 0. 6m3/10m	m	1	4, 168	4, 168	WB821410 単一 37号	
計						4, 168		
単価						4, 168	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	プレキャストU型側溝	BF- I -B400-L2000	単位	m	数量		1	単価 7, 688
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0 0. 6m3/10m	m	1	7, 688	7, 688	WB821410 単一 38号	
計						7, 688		
単価						7, 688	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	プレキャストU型側溝	BF- I -B600-L2000 (再利用品)	単位	m	数量		単価	
						1		4, 214
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0 0. 8m3/10m	m	1	4, 214	4, 214	WB821410 単一 39号	
計						4, 214		
単価						4, 214	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	プレキャストU型側溝	BF- I -B600-L2000	単位	m	数量		単価	
						1		10, 020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0 0. 8m3/10m	m	1	10, 020	10, 020	WB821410 単一 40号	
計						10, 020		
単価						10, 020	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単-13号	プレキャストU型側溝	BF-II-B600-L2000(再利用品)	単位	m	数量	1	単価	4, 214	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40〜0 0. 8m3/10m	m	1	4, 214	4, 214	WB821410 単一 41号		
計						4, 214			
単価						4, 214	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単-14号	ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝	BF-Ⅱ-B600-L2000	単位	m	数量	1	単価	13,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生ｸﾗｯｼｬｰﾝ 40～0 0.8m3/10m	m	1	13,970	13,970	WB821410 単一 42号	
計						13,970		
単価						13,970	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	プレキャストU型側溝	HF-B400×H600-L2000(再利用品)	単位	m	数量	1	単価	4, 170	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0 0. 61m3/10m	m	1	4, 170	4, 170	WB821410 単一 43号		
計						4, 170			
単価						4, 170	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－16号	ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝	HF-B400×H600-L2000	単位	m	数量	1	単価	13, 370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生ｸﾗｯｼｬｰﾝ 40～0 0. 61m3/10m	m	1	13, 370	13, 370	WB821410 単－ 44号	
計						13, 370		
単価						13, 370	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0
単一17号	プレキャストU型側溝	HF-B600×H600-L2000	単位	m	数量	1	単価 13,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0 0.81m3/10m	m	1	13,970	13,970	WB821410 単一 45号
計						13,970	
単価						13,970	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0
単一18号	プレキャストU型側溝	HF-B800×H1000-L2000(再利用品)	単位	m	数量	1	単価 6,545
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000を超え2000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0	m	1	6,545	6,545	WB821410 単一 46号
計						6,545	
単価						6,545	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	プレキャストU型側溝	HF-B800×H1000-L2000	単位	m	数量	1	単価	28, 150	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000を超え2000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0	m	1	28, 150	28, 150	WB821410 単一 47号		
計						28, 150			
単価						28, 150	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	鉄筋コンクリート柵渠	B600×H500 t 100 支柱間隔1400(再利用品)	単位	m	数量	1	単価	5,764
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋コンクリート柵渠機械据付		B600×H500 t 100 A型	m	1	5,764	5,764	WYB00019 単一 48号	
計						5,764		
単価						5,764	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	鉄筋コンクリート柵渠	B800×H850 t 100(再利用品)	単位	m	数量	1	単価	5,764
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋コンクリート柵渠機械据付		B800×H850 t 100 A型	m	1	5,764	5,764	WYB00011 単一 49号	
計						5,764		
単価						5,764	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一22号	U型側溝撤去	再利用撤去 BF- I -B300-L2000	単位	m	数量	1	単価	2,056
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		再利用撤去 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し	m	1	2,056	2,056	WB821410 単一 50号	
計						2,056		
単価						2,056	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－23号	U型側溝撤去	再利用撤去 BF- I -B400-L2000	単位	m	数量	1	単価	2, 056	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
U型側溝		再利用撤去 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し	m	1	2, 056	2, 056	WB821410 単－ 50号		
計						2, 056			
単価						2, 056	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－24号	U型側溝撤去	再利用撤去 BF- I -B600-L2000	単位	m	数量	1	単価	2, 056
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		再利用撤去 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し	m	1	2, 056	2, 056	WB821410 単－ 50号	
計						2, 056		
単価						2, 056	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－25号	U型側溝撤去	再利用撤去 BF-Ⅱ-B600-L2000	単位	m	数量	1	単価	2, 056	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
U型側溝		再利用撤去 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し	m	1	2, 056	2, 056	WB821410 単－ 50号		
計						2, 056			
単価						2, 056	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－26号	U型側溝撤去	再利用撤去 HF-B400×H600-L2000	単位	m	数量	1	単価	2, 056
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		再利用撤去 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し	m	1	2, 056	2, 056	WB821410 単一 50号	
計						2, 056		
単価						2, 056	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一27号	U型側溝撤去	再利用撤去 HF-B800×H1000-L2000	単位	m	数量	1	単価	3, 221	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
U型側溝		再利用撤去 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000を超え2000kg/個以下 無し 無し	m	1	3, 221	3, 221	WB821410 単一 51号		
計						3, 221			
単価						3, 221	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一28号	鉄筋コンクリート柵渠撤去	再利用撤去 B600×H500 t 100 支柱間隔1400	単位	m	数量	1	単価	2,878
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋コンクリート柵渠機械撤去		B600×H500 t 100 A型	m	1	2,878	2,878	WYB00009 単一 52号	
計						2,878		
単価						2,878	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一29号	鉄筋コンクリート柵渠撤去	再利用撤去 B800×H850 t 100	単位	m	数量		単価	
						1		2, 878
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋コンクリート柵渠機械撤去		B800×H850 t 100 A型					WYB00015	
			m	1	2, 878	2, 878	単一 53号	
計						2, 878		
単価						2, 878	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一30号	交通誘導警備員	B	単位	人日	数量		単価	
						1		16, 630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B							WB010212	
			人日	1	16, 630	16, 630	単一 54号	
計						16, 630		
単価						16, 630	円／人日	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一31号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量	1	単価	2, 041, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) 中層混合処理機 機械質量20t以上60t以下 標準(1. 0)	回	1	2, 041, 000	2, 041, 000	WB010350 単一 55号		
計						2, 041, 000			
単価						2, 041, 000	円／回		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 07 2025. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一32号	六価クロム溶出試験	環境庁告示第46号溶出試験	単位	検体	数量	1	単価	7, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
六価クロム溶出試験費		環境庁告示第46号溶出試験	検体	1	7, 500	7, 500		
計						7, 500		
単価						7, 500	円／検体	